BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

NGHỊ QUYẾT 298/NQ-CP

TỔ GIÚP VIỆC

      Số:           /GM - TGVBCĐ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 54/QĐ-BCĐ ngày 29/10/2025 của Trưởng Ban

Chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 298/NQ-CP của Chính phủ1. Tổ giúp

việc Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 298/NQ-CP tổ chức buổi

họp Tổ giúp việc theo nhiệm vụ được giao của Trưởng Ban Chỉ đạo gồm các

thành phần, nội dung sau:

1. Thành phần cuộc họp

- Chủ trì: Ông Nguyễn Trọng Thắng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào

tạo - Tổ Trưởng.

- Thành viên Tổ giúp việc được thành lập theo Quyết định số 54/QĐ-BCĐ

ngày 29/10/2025 của Trưởng Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số

298/NQ-CP.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 21/11/2025 (thứ Sáu)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 03, trụ sở UBND tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ:

Số 52 Hùng Vương, Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Tài liệu họp: Đề nghị BQLDA chuẩn bị báo cáo quá trình triền khai của

chủ đầu tư; các thành viên Tổ giúp việc chuẩn bị các tài liệu liên quan đến

nhiệm vụ của đơn vị mình được phân công tại Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày

14/10/20252 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Thông báo số 53/TB-BCĐ ngày

29/10/20253 của Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Nghị quyết 298/NQ-CP.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có nhân sự nằm trong Tổ giúp việc cử công

chức tham gia đúng thời gian và thành phần để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần họp;

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Lưu: VT, VP, TCH.Thủy

TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO

TỔ TRƯỞNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT
Nguyễn Trọng Thắng

1 thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 298/NQ-CP ngày 26/9/2025 của Chính

phủ ban hành Kế hoạch hành động của Chính phủ thực hiện Thông báo kết luận số 81-TB/TW
2 về thực hiện Nghị quyết số 298/NQ-CP ngày 26/9/2025 của Chính phủ về đầu tư xây dựng trường học cho các

xã biên giới trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi
3 phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 298/NQ-CP ngày 26/9/2025

của Chính phủ ban hành Kế hoạch hành động của Chính phủ thực hiện Thông báo kết luận số 81-TB/TW

		2025-11-19T11:04:27+0700
	Nguyễn Trọng Thắng

		2025-11-19T11:11:38+0700

		2025-11-19T11:11:38+0700

		2025-11-19T11:11:38+0700

		2025-11-19T11:11:38+0700